
回覧 
７危第 1593号  

令和７年 12月吉日  

地域の皆様へ 

安曇野市長職務代理者 

安曇野市副市長 中山 栄樹 

安曇野市消防団長 髙橋 稔 

（公印省略） 

 

令和８年安曇野市消防出初式の実施について（お願い） 

 

師走の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は、本市消防団活動に対しまして御理解と御協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、恒例の安曇野市消防出初式を下記のとおり実施します。 

近隣の皆様には御迷惑をお掛けいたしますが、御理解、御協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 

令和８年１月 11日（日） 

⑴  式 典  午前８時 30分から午前 10時 00分頃まで 

⑵ 観閲式  午前 10時 15分から午前 10時 45分頃まで 

  ※交通規制は、午前 10時 00分から開始いたします。 

※当日は、準備のため午前７時頃から車両及び人員が豊科公民館駐車場に出入り 

します。また、式典参加者が公民館周辺駐車場に出入りします。 

２ 場 所 

⑴ 式 典  豊科公民館大ホール（豊科 4289番地１） 

 ⑵ 観閲式  あづみ農業協同組合本所前 

⑶ 分列行進 豊科公民館駐車場から豊科消防署前、安曇野赤十字病院前、 

豊科郷土博物館前を経由し豊科公民館駐車場までの市道 

（裏面の分列行進経路図を御参照ください。） 

３ その他 

交通規制につきましては、裏面をご覧ください。分列行進隊列が通過次第、順次交

通規制を解除します。 
安曇野市 危機管理課 消防防災係 

補 佐 中村 正勝 担 当 青柳 大樹 

電 話 0263-72-6769（直通） 

ﾌｧｸｼﾐﾘ 0263-72-6739 



 

行進方向 

イオン豊科 

観閲場所 

安曇野市役所 

令和８年安曇野市消防出初式 分列行進経路図 

豊科公民館駐車場 


